ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02 ноября 2021 г. № 1425-п

О внесении изменений в постановление администрации

Городищенского муниципального района от 17 августа 2015 г. № 1005

«О координационном совете Городищенского муниципального района

по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации

Городищенского муниципального района от 17 августа 2015 г. № 1005

«О координационном совете Городищенского муниципального района

по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции»,

изложив состав координационного совета Городищенского муниципального

района по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию

конкуренции в новой редакции, согласно приложению.

 2. Считать утратившим силу постановление администрации

Городищенского муниципального района от 06 октября 2021 г. № 1261-п

«О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 17 августа 2015 г. № 1005 «О координационном

совете Городищенского муниципального района».

по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции»

 3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                           А.В. Кагитин

Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального

района

от 02.11.1425-п № 1425-п

Состав координационного совета Городищенского муниципального района

по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции

Кагитин Андрей

Викторович

Глава Городищенского муниципального района,

председатель координационного совета

Прокофьева

Наталья Юрьевна

Начальник отдела экономики администрации

Городищенского муниципального района, заместитель

председателя координационного совета

Локтева

Оксана Алексеевна

Заместитель начальника отдела экономики администрации

Городищенского муниципального района, секретарь

координационного совета

Члены координационного совета:

Приходько Елена

Алексеевна

Начальник отдела муниципального имущества

администрации Городищенского муниципального района

Попков

Роман Васильевич

Председатель комитета по сельскому хозяйству и экологии

администрации Городищенского муниципального района

Обухов Дмитрий

Таймуразович

Индивидуальный предприниматель Городищенского г.п.

(по согласованию)

Нерсесов Семен

Николаевич

Индивидуальный предприниматель Городищенского г.п.

(по согласованию)

Семионова Мария

Андреевна

Индивидуальный предприниматель Городищенского г.п.

(по согласованию)

Лутков

Михаил Викторович

Директор ООО «Дашенька» Новорогачинское г.п.

(по согласованию)

Макаренкова

Татьяна Васильевна

Ерзовское г.п. (по согласованию)

Поникарова

Галина Валентиновна

Индивидуальный предприниматель Россошенское с.п.

(по согласованию)

Рычкова

Марина Анатольевна

Директор ООО «Исток»,  Россошенское с.п.

(по согласованию)

Душевина Елена

Александровна

Индивидуальный  предприниматель Новорогачинское г.п.

(по согласованию)

Казаченко Сергей

Викторович

Индивидуальный  предприниматель Россошинское с.п.

(по согласованию)

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА